
- 1 -  

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ / ΤΜΗΜΑ ΣΥΚΓΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

 
 
 

                                                                                                              Αλεξανδρούπολη  25-09-2018 
                                                                                                                                                Αριθ. πρωτ.   H-7889 
 
 

 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚ∆ΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
      
 

Για συμμετοχή σε διαδικασία διαπραγμάτευσης, κατ’ εφαρμογή των διατάξεων του 
άρθρου 32, παρ 2, περ. α του Ν.4412/16, χωρίς δημοσίευση προκήρυξης για την ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ - ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΟΔΟ 
2017-2018 ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ – Π.Α.Μ.Θ.,κωδικός - CPV 90620000-9 
(Υπηρεσίες Εκχιονισμού ),όπως περιγράφεται στην αριθ. 01/2017 Διακήρυξη 
(αριθ.πρωτ.:8509/11-09-2017, ΑΔΑ:6Β217ΛΒ-ΘΡΕ, ΑΔΑΜ:17PROC001934208 ) της ΠΕ 
Έβρου/ΔΤΕ ,με δυνατότητα παράτασης-προαίρεσης πέντε (5) μηνών, δηλαδή έως 31/05/19  
στο οδικό δίκτυο της Π.Ε. Έβρου. 

 
 

Έχοντας  υπόψη: 
 
1. Την Οδηγία 2014/24/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 26ης 

Φεβρουαρίου 2014, σχετικά με τις διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων και την 
κατάργηση της Οδηγίας 2004/18/ΕΚ (L94), όπως διορθώθηκε (L135/24.5.2016). 

2. Την Οδηγία 2014/25/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 26ης 
Φεβρουαρίου 2014 σχετικά με τις προμήθειες φορέων, που δραστηριοποιούνται στους τομείς 
του ύδατος, της ενέργειας, των μεταφορών και των ταχυδρομικών υπηρεσιών και την 
κατάργηση Οδηγίας 2004/17/ΕΚ και γ) της Οδηγίας 89/665/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 21ης 
Ιουνίου 1989 και της 92/13/ΕΚ του Συμβουλίου της 25ης Φεβρουαρίου 1992, όπως 
τροποποιήθηκαν με την Οδηγία 2007/66/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 11ης Δεκεμβρίου 2007 και τα άρθρα 46 και 47 της Οδηγίας 2014/23/ΕΕ. 

3. Τον Κανονισμό  (ΕΕ)  αρ.  2015/2342  της  Επιτροπής  της  15ης  Δεκεμβρίου  2015  για  την 
τροποποίηση της οδηγίας 2004/18/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον 

ΑΔΑ: 9ΨΞΗ7ΛΒ-6Χ0





- 2 -  

αφορά τα κατώτατα όρια εφαρμογής τους κατά τις διαδικασίες σύναψης συμβάσεων όσον 
αφορά τα κατώτατα όρια εφαρμογής τους κατά τις διαδικασίες σύναψης συμβάσεων. 

4. Τον Ν.4412/16 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

5. Τις Διατάξεις του άρθρου 24 του Ν.4440/2016 (ΦΕΚ224/Α/02-12-2016 «Ενιαίο Σύστημα 
Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση και την Τοπική Αυτοδιοίκηση, υποχρεώσεις των 
προσώπων που διορίζονται στις θέσεις των άρθρων 6 και 8 του Ν.4369/16, ασυμβίβαστα και 
πρόληψη των περιπτώσεων σύγκρουσης συμφερόντων και λοιπές διατάξεις».  

6. Τον Ν.4257/14 (ΦΕΚ 93 Α/14-04-2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου 
Εσωτερικών».  

7. Τον Ν.4250/14 (ΦΕΚ 74 Α/26-03-2014-Διορθ.σφαλμ. Στο ΦΕΚ 111 Α/7-5-14) «Διοικητικές 
Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του 
Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 (Α΄ 161) και λοιπές ρυθμίσεις».  

8. Τις διατάξεις του Ν.3852 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

9. Ν.4254/14 (ΦΕΚ 85 Α/07-04-2014) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής οικονομίας 
στο πλαίσιο εφαρμογής του ν. 4046/2012 και άλλες διατάξεις».  

10. Τον Ν.4257/14 (ΦΕΚ 93 Α/14-04-2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου 
Εσωτερικών».  

11. Τις διατάξεις του Ν. 2286/95 (ΦΕΚ 19/Α/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και 
ρυθμίσεις συναφών θεμάτων». 

12. Τον Ν.4270/14 (ΦΕΚ 143 Α/28-06-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 

13. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Ν.2198/1994 (ΦΕΚ247/Α/1994) «Παρακράτηση φόρου 
εισοδήματος από Εμπορικές Επιχειρήσεις». 

14. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν.2672/1998 (ΦΕΚ290/Α/1998) «Διακίνηση εγγράφων με 
ηλεκτρονικά μέσα (τηλεομοιοτυπία – ηλεκτρονικό ταχυδρομεία». 

15. Τον N. 4155/13 (ΦΕΚ 120 Α/29-5-2013) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 
και άλλες διατάξεις». 

16. Τον Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ Α΄204/2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – Αντικατάσταση 
του έκτου κεφαλαίου του Ν.3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) – Προπτωχευτική διαδικασία 
εξυγίανσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

17. Τον Ν. 3886/10 (ΦΕΚ 173 Α/30-9-2010) «Δικαστική προστασία κατά τη σύναψη δημόσιων 
συμβάσεων - Εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας με την Οδηγία 89/665/ΕΟΚ του 
Συμβουλίου της 21ης Ιουνίου 1989 (L 395) και την Οδηγία 92/13/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 25ης 
Φεβρουαρίου 1992 (L 76), όπως τροποποιήθηκαν με την Οδηγία 2007/66/ΕΚ του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της11ηςΔεκεμβρίου 2007 (L 335). 

18. Τις διατάξεις του Ν.2362/95 (ΦΕΚ 247/Α/95) «Περί δημοσίου λογιστικού ελέγχου δαπανών 
του Κράτους και άλλες διατάξεις»,όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τα άρθρα 
21και23τουΝ.3871/2010 (ΦΕΚ141Α/2010). 

ΑΔΑ: 9ΨΞΗ7ΛΒ-6Χ0





- 3 -  

19. Τον Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ Α’ 141/2010) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
20. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α’ 112/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

21. Τον Ν. 3548/2007 (ΦΕΚ Α’ 68/2007) «Καταχώρηση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου 
στο νομαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το 
Ν. 3801/2009 (ΦΕΚ A’ 163/2009) «Ρυθμίσεις θεμάτων προσωπικού με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου και άλλες διατάξεις οργάνωσης και λειτουργίας της 
Δημόσιας Διοίκησης Τροποποιήσεις επενδυτικών νόμων και άλλες διατάξεις». 

22. Τον Ν. 3310/2005 (ΦΕΚ Α’ 30/2005) «Μέτρα για τη διασφάλιση της διαφάνειας και την 
αποτροπή καταστρατηγήσεων κατά τη διαδικασία σύναψης δημοσίων συμβάσεων», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με το Ν. 3414/2005 (ΦΕΚ A’ 279/2005) «Τροποποίηση του Ν.3310/2005 
“Μέτρα για τη διασφάλιση της διαφάνειας και την αποτροπή καταστρατηγήσεων κατά τη 
διαδικασία σύναψης δημοσίων συμβάσεων». 

23. Το Π.Δ. 82/96 (ΦΕΚ 66/Α/11-04-1996) «Ονομαστικοποίηση των μετόχων Ελληνικών Ανώνυμων 
Εταιρειών που μετέχουν στις διαδικασίες ανάληψης έργων ή προμηθειών του Δημοσίου…», 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 8 του Ν.3310/2005 και το άρθρο 8 του ν.3414/2005. 

24. Τον Ν. 2859/2000 (ΦΕΚ Α’ 248/2000) «Κύρωση Κώδικα Φ.Π.Α.», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει με το Ν. 3842/2010 (ΦΕΚ Α’ 58/2010) «Αποκατάσταση φορολογικής δικαιοσύνης, 
αντιμετώπιση της φοροδιαφυγής και άλλες διατάξεις». 

25. Τον Ν.4129/13 (ΦΕΚ 52 Α/28-2-2013) : Κύρωση του Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο 
20.  

26. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/05-08-16) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» 

27. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ Α' 237/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – 
Θράκης, όπως  τροποποιήθηκε και ισχύει. 

28. Τον Ν. 4152/13 (ΦΕΚ – 107 Α/9-5-2013): Επείγοντα μέτρα εφαρμογής των νόμων 4046/2012, 
4093/2012 και 4127/2013. 

29. Τις διατάξεις του Ν.2503/97 (ΦΕΚ107/Α/97) «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της 
περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες ρυθμίσεις».  

30. Τις διατάξεις τoυ N. 4071/11-4-2012 (ΦΕΚ 85/Α/2012), «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωσης Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

31. Τις διατάξεις του N. 4013/2011 (ΦΕΚ 204 Α/15-9-2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – 
Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν. 3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) – 
Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις». 

32. Τις διατάξεις του Ν.3419/2005 (ΦΕΚ 297/Α) «Γενικό Εμπορικό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.) και 
Εκσυγχρονισμός της Επιμελητηριακής Νομοθεσίας», όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει. 

33. Το ΠΔ 173/90 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου» άρθρα 41 και  43. 
34. Το Π.Δ. 166/2003 (ΦΕΚ 138/Α/2003) «Προσαρμογή της Ελληνικής νομοθεσίας στην οδηγία 

2000/35 της 29-06-2000 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών στις εμπορικές 
συναλλαγές». 

35. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1336/2013 της Ευρωπαϊκής Επιτροπής της 13ης Δεκεμβρίου 2013 
«για την τροποποίηση των οδηγιών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

ΑΔΑ: 9ΨΞΗ7ΛΒ-6Χ0





- 4 -  

2004/17/ΕΚ, 2004/18/ΕΚ και 2009/81/ΕΚ όσον αφορά τα κατώτατα όρια εφαρμογής τους κατά 
τις διαδικασίες σύναψης συμβάσεων». 

36. Τον  Ν.4205/2013 (ΦΕΚ 242/Α/6-11-2013) «Ηλεκτρονική επιτήρηση υπόδικων… και άλλες 
διατάξεις»,    (άρθ. 9, παρ.4β). 

37. Το Α.13289/15 (ΦΕΚ 1716 Β/17-08-2015) «Καθορισμός ημερήσιων και εβδομαδιαίων 
νομαρχιακών και τοπικών εφημερίδων που έχουν τη δυνατότητα καταχώρισης δημοσιεύσεων 
των φορέων του Δημοσίου» όπως αυτή τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την αριθμ. Υ.Α. 
13289/15 (ΦΕΚ 1716 Β/17-08-2015). 

38. Το Υ.Α. Π1/3306 (ΦΕΚ 1789 Β/12-11-2010) περί «Εξαίρεσης προμηθειών από την ένταξη  τους 
στο Ενιαίο Πρόγραμμα Προμηθειών (Ε.Π.Π.)». 

39. Την υπ΄αρίθμ.35130/739/2010 (ΦΕΚ 1291 Β/11-8-2010) «Αύξηση των χρηματικών ποσών του 
άρθρου 83 παρ. 1 του Ν. 2362/1995 για τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων που αφορούν 
προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων». 

40. Η Υ.Α. Π1/2390/16-10-2013 (ΦΕΚ 2677/Β/21-10-2013) «Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες    
λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)». 

41. Την αριθμ.Κ1-1184/12-6-2012 (ΑΔΑ:Β4ΛΗΦ-Η92) εγκύκλιο της Γενικής Γραμματείας Εμπορίου 
του Υπουργείου Ανάπτυξης Ανταγωνιστικότητας & Ναυτιλίας «Παροχή Διευκρινήσεων επί 
της Υπουργικής Απόφασης Κ1-941/2012 (ΦΕΚ 1468/Β) όπως τροποποιήθηκε από την Κ1-
1136/2012 (ΦΕΚ 1766/Β) σχετικά με τον καθορισμού τρόπου, διαδικασίας και προθεσμίας 
υποβολής αιτήσεων εγγραφής στο Γενικό Εμπορικό Μητρώο». 

42. Την αριθμ.Κ2-1493/11-4-2014 (ΑΔΑ:ΒΙΗ2Φ-Υ2Ε) «Παροχή Οδηγιών και Διευκρινήσεων 
αναφορικά με τη λύση και θέση σε εκκαθάριση εταιρειών υπόχρεων εγγραφής στο Γ.Ε.ΜΗ. 

43. Τις κατ΄ εξουσιοδότηση κείμενης νομοθεσίας κανονιστικές πράξεις, όπως εκάστοτε ισχύουν. 
44. Την 1367/2013 Τμήμα VI Απόφαση Ελ. Συνεδρίου, Κλιμάκιο Ζ΄ Πράξη 312/2015, Τμήμα VII 

Πράξη 40/2015 σύμφωνα με την οποία « Οι εργασίες αποχιονισμού δεν είναι δημόσιο έργο 
αλλά παροχή υπηρεσιών, καθόσον δεν υπάρχει προς αυτές οιαδήποτε μόνιμη και σταθερή 
σύνδεση με το έδαφος ούτε απαιτείται ιδιαίτερη τεχνική γνώση για την πραγματοποίησή 
τους παρά μόνον ο κατάλληλος εξοπλισμός (μηχανήματα και χειριστές). 

45. To με  αρίθμ.  πρωτ.  Η-5591/21-06-2017  (ΑΔΑΜ: 17REQ001626792/03-07-17) έγγραφο -  
Πρωτογενές αίτημα ένταξης υποέργου και δέσμευσης πίστωσης.  

46. Την με αριθ. πρωτ. 82136/1517/27-06-2017 Απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ.  
(ΑΔΑ:ΩΕΑΨ7ΛΒ-Α2Λ, ΑΔΑΜ: 17REQ001626899/03-07-17) με την οποία ορίζεται υποέργο με 
τίτλο: «Αποκατάσταση βατότητας από χιονοπτώσεις για την χειμερινή περίοδο 2017-2018 στο 
οδικό δίκτυο Π.Ε. ΈΒΡΟΥ» στο έργο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ (ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
2012ΕΠ03100000)» με Κ.Α.Ε. 2014ΕΠ53100006, της ΣΑΕΠ 531 και φορέα υλοποίησης την Δ.Τ.Ε. 
της Π. Ε. ΕΒΡΟΥ με  δέσμευση πίστωσης ύψους 616.280,00 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 
24 %. 

47. Την αριθ. 574/2017 (ΑΔΑ:ΨΒΓΥ7ΛΒ-98Π) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, με την οποία εγκρίνεται η συγκρότηση επιτροπών α)διενέργειας και 
διαδικασιών διαπραγμάτευσης β) ενστάσεων γ) παραλαβής του διαγωνισμού  και έγκρισης 
των όρων της παρούσας διακήρυξης. 

ΑΔΑ: 9ΨΞΗ7ΛΒ-6Χ0





- 5 -  

48. Την υπ’ αριθμ. 320/13-03-2015 (ΑΔΑ: ΩΛΗΦ7ΛΒ-ΗΚ0)  Απόφαση καθορισμού τιμής μονάδος 
μίσθωσης Μηχανημάτων για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών στην Περιφέρεια Α.Μ.Θ. 

49. Τα λοιπά έχοντας υπόψη της με α/α 01/2017 Διακήρυξης (αριθ.πρωτ.:8509/11-09-2017, 
ΑΔΑ:6Β217ΛΒ-ΘΡΕ, ΑΔΑΜ:17PROC001934208 ) της ΠΕ Έβρου/ΔΤΕ. 

50. Την αριθ. 924/2017 ( ΑΔΑ:ΩΖΨ17ΛΒ-6Τ8) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης σύμφωνα με την οποία κηρύχτηκε ο διαγωνισμός της με α/α 01/2017 
Διακήρυξης (αριθ.πρωτ.:8509/11-09-2017, ΑΔΑ:6Β217ΛΒ-ΘΡΕ, ΑΔΑΜ:17PROC001934208 )  
άγονος λόγω μη υποβολής προσφορών και περί έγκρισης προσφυγής στην διαδικασία 
διαπραγμάτευσης σύμφωνα με το άρθρο 32 του Ν.4412/16 , μετά από σύμφωνη γνώμη της 
ΕΑΑΔΗΣΥ. 

51. Την με αρίθ.  Δ10/2018  σύμφωνη γνώμη της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων. 

52. Το γεγονός ότι οι έδρες αποχιονισμών είναι απομακρυσμένες και διάσπαρτες σε όλο το νομό 
Έβρου και εξυπηρετούν επαρχιακό και εθνικό δίκτυο με ιδιάζουσες παραμέτρους ως προς την 
έκταση, το υψόμετρο κλπ. 

53. Την ανάγκη Μίσθωσης Μηχανημάτων για την αποκατάσταση βατότητας από 
χιονοπτώσεις, για τη χειμερινή περίοδο 2017-2018, με δυνατότητα παράτασης-
προαίρεσης πέντε (5) μηνών, δηλαδή έως 31/05/19  στο οδικό δίκτυο της Π.Ε. Έβρου. 

Κ Α Λ Ο Υ Μ Ε 
 

Όλους τους ενδιαφερόμενους να λάβουν μέρος στην από τον Νόμο προβλεπόμενη διαδικασία 
διαπραγμάτευσης για την ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ - ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΟΔΟ 2017-2018 ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ – 
Π.Α.Μ.Θ.,κωδικός - CPV 90620000-9 ( Υπηρεσίες Εκχιονισμού ),όπως περιγράφεται στην 
αριθ. 01/2017 Διακήρυξη (αριθ.πρωτ.:8509/11-09-2017, ΑΔΑ:6Β217ΛΒ-ΘΡΕ, 
ΑΔΑΜ:17PROC001934208 ) της ΠΕ Έβρου/ΔΤΕ συνολικού προϋπολογισμού διακοσίων δέκα 
πέντε χιλιάδων και ογδόντα ευρώ (215.080,00 €)χωρίς Φ.Π.Α., ή διακοσίων εξήντα έξι  
χιλιάδων εξακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και είκοσι λεπτών (266.699,20€) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.,  , επειδή  ο προηγηθείς διαγωνισμός απέβη άγονος, κατ’ 
εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 32, παρ 2, περ. α του Ν.4412/16 σύμφωνα με την αριθ. 
Δ10/2018 απόφαση της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων περί παροχής 
σύμφωνης γνώμης. 

 
Τρόπος -Χρόνος Υποβολής Προσφορών 

Η διαδικασία διαπραγμάτευσης θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συβάσεων (ΕΣΗ∆ΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr του συστήματος (Α/Α συστήματος του αρχικού διαγωνισμού 45786,3). 
Οι προσφορές υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς ηλεκτρονικά, μέσω της 
διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.∆Η.Σ, μέχρι την καταληκτική 
ημερομηνία και ώρα που ορίζει η παρούσα πρόσκληση, στην Ελληνική γλώσσα, σε ηλεκτρονικό 
φάκελο, σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο Ν.4155/13(ΦΕΚ/Α/29-5-2013), στο άρθρο 11 της 

ΑΔΑ: 9ΨΞΗ7ΛΒ-6Χ0





- 6 -  

Υ.Α.Π1/2390/2013(ΦΕΚ/Β/2677/21-10-2013) «Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας 
του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συβάσεων (Ε.Σ.Η.∆Η.Σ.)».  

 
 
 

∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΑΚΟΣ ΤΟΠΟΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

& ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΤΗΣ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΣΤΗ 
∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΑΚΗ 

ΠΥΛΗ ΤΟΥ ΕΣΗ∆ΗΣ 
 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

 

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ  
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΑΙ ΩΡΑ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ  

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Η ∆ιαδικτυακή πύλη 
www.promitheus.gov.gr  του  

Ε.Σ.Η.∆Η.Σ. 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ 64682 
 

01/10/2018 01/10/2018 
Ημ/νια: 16/10/2018 

Ημέρα: ΤΡIΤΗ 
Ώρα: 15:00 

 
 
 

Μετά την παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας, δεν υπάρχει η δυνατότητα 
υποβολής προσφοράς στο Σύστημα. 

 
Ο χρόνος υποβολής της προσφοράς και οποιαδήποτε ηλεκτρονική επικοινωνία μέσω του 
συστήματος βεβαιώνεται αυτόματα από το σύστημα με υπηρεσίες χρονοσήμανσης σύμφωνα με 
τα οριζόμενα στην παρ.3 του άρθρου 6 του Ν.4155/13 και το άρθρο 6 της ΥΑΠ1-2390/2013 
«Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συβάσεων (Ε.Σ.Η.∆Η.Σ.)». 
 
Ο συνολικός Προϋπολογισμός και οι (εκτιμώμενες ώρες μίσθωσης) ποσότητες, όπως 
διαμορφώνονται ανά τμήμα, αναλύεται στον συνημμένο πίνακα.(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1) 

 
Κατά τα λοιπά ισχύουν όσα αναφέρονται στη 01/2017 Διακήρυξη (αριθ.πρωτ.:8509/11-09-2017, 
ΑΔΑ:6Β217ΛΒ-ΘΡΕ, ΑΔΑΜ:17PROC001934208 ). 
 
Τυχόν διευκρινήσεις σχετικά με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης παρέχονται στα τηλέφωνα 
:2551022826,2551355837, 2551355838. 
 
Η παρούσα πρόσκληση κοινοποιείται στα κατά τόπους Επιμελητήρια και αναρτάται στην 
ιστοσελίδα της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης www.pamth.gov.gr , στο δικτυακό 
τόπο της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου στη διεύθυνση www.peevrou.eu,, στους δικτυακούς 
τόπους «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» & «ΚΗΜΔΗΣ» και στον Πίνακα Ανακοινώσεων του Κεντρικού Κτιρίου της 
Περιφερειακής Ενότητας. 
 
 
 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
 
 
 
 

            ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 

ΑΔΑ: 9ΨΞΗ7ΛΒ-6Χ0





 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1 : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΣΧΕΔΙΟ ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΥ 2017-2018 

Α
/Α

 Α
Π

Ο
ΧΙ

Ο
ΝΙ

ΣΤ
ΙΚ

Ω
Ν 

ΣΤ
Α

Θ
Μ

Ω
Ν 

Α
Π

Ο
ΧΙ

Ο
Ν

ΙΣ
ΤΙ

Κ
Ο

Σ 
ΣΤ

ΑΘ
Μ

Ο
Σ 

/  
ΕΔ

ΡΑ
 

Α
/Α

 Ε
Κ

ΧΙ
Ο

Ν
ΙΣ

ΤΙ
ΚΩ

Ν
 

Μ
Η

ΧΑ
Ν

Η
Μ

Α
ΤΩ

Ν
 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΕΙΔΟΣ 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 

Π
ΡΟ

ΣΦ
ΕΡ

Ο
Μ

ΕΝ
Η

 Ω
ΡΙ

Α
ΙΑ

 
Α

Π
Ο

ΖΗ
Μ

ΙΩ
ΣΗ

 / 
ΤΙ

Μ
Η 

Ω
ΡΕ

Σ 
ΣΥ

Μ
Β

Α
ΣΗ

Σ 
Μ

ΙΣ
Θ

Ω
ΣΗ

Σ 

ΚΑΘΑΡΟ 
ΠΟΣΟ 

ΣΥΝΟΛΟ  
ΦΠΑ 24 % 

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Α
Ν

Α 
ΕΚ

ΧΙ
Ο

Ν
ΙΣ

ΤΙ
ΚΟ

 
Μ

Η
ΧΑ

Ν
Η

Μ
Α

 

 

Α
ΓΟ

Ν
Ο

 Τ
Μ

Η
Μ

Α 
 Α

Ν
Α

 
Α

Π
Ο

ΧΙ
Ο

Ν
ΙΣ

ΤΙ
Κ

Ο
 Σ

ΤΑ
Θ

Μ
Ο

 

1 ΟΡΜΕΝΙΟ                                                       

1 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ 

& ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 135 8.775,00 € 2.106,00 € 10.881,00 € 

 49.587,60 € 

2 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ 

& ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 135 8.775,00 € 2.106,00 € 10.881,00 € 

3 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ 

& ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 135 8.775,00 € 2.106,00 € 10.881,00 € 

4 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 70,00 € 107 7.490,00 € 1.797,60 € 9.287,60 € 

5 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 65,00 € 95 6.175,00 € 1.482,00 € 7.657,00 € 

ΑΔΑ: 9ΨΞΗ7ΛΒ-6Χ0





 

  

2 ΚΥΠΡΙΝΟΣ 

6 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ 

& ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 137 8.905,00 € 2.137,20 € 11.042,20 € 

 49.581,40 € 

7 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ 

& ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 137 8.905,00 € 2.137,20 € 11.042,20 € 

8 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ 

& ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 137 8.905,00 € 2.137,20 € 11.042,20 € 

9 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 70,00 € 121 8.470,00 € 2.032,80 € 10.502,80 € 

10 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 120 4.800,00 € 1.152,00 € 5.952,00 € 

                      

5 ΜΕΤΑΞ 
ΑΔΕΣ 

11 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ 

& ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 100 6.500,00 € 1.560,00 € 8.060,00 € 

 12.028,00 € 
12 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 80 3.200,00 € 768,00 € 3.968,00 € 

 
 

      
        

ΑΔΑ: 9ΨΞΗ7ΛΒ-6Χ0





 

 

6 ΑΜΠΕ 
ΛΑΚΙΑ 

13 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ 

& ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 100 6.500,00 € 1.560,00 € 8.060,00 € 

 13.875,60 €         

14 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΤΡΑΚΤΕΡ ΑΛΑΤΙΕΡΑ 
& ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 35,00 € 134 4.690,00 € 1.125,60 € 5.815,60 € 

 
  

7 ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ 

        

 27.993,00 € 

15 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ 

& ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 165 10.725,00 € 2.574,00 € 13.299,00 € 

16 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 70,00 € 95 6.650,00 € 1.596,00 € 8.246,00 € 

        

17 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 130 5.200,00 € 1.248,00 € 6.448,00 € 

  
 

8 ΜΙΚΡΟ 
ΔΕΡΕΙΟ 

18 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ 

& ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 97 6.305,00 € 1.513,20 € 7.818,20 € 

 7.818,20 € 

        

ΑΔΑ: 9ΨΞΗ7ΛΒ-6Χ0





 

 

9 ΔΑΔΙΑ 

19 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ 

& ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 165 10.725,00 € 2.574,00 € 13.299,00 € 

 13.299,00 € 
        
        
        
        

        
  

10 ΑΡΔΑΝΙΟ 

        

 12.896,00 € 

                

20 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 65,00 € 80 5.200,00 € 1.248,00 € 6.448,00 € 

21 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 65,00 € 80 5.200,00 € 1.248,00 € 6.448,00 € 

          

11 ΑΝΘΕΙΑ 

22 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ 

& ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 85 5.525,00 € 1.326,00 € 6.851,00 € 

 10.757,00 € 

23 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 70,00 € 45 3.150,00 € 756,00 € 3.906,00 € 

                

ΑΔΑ: 9ΨΞΗ7ΛΒ-6Χ0





 

  

12 ΑΛΕΞ/ 
ΠΟΛΗ 

24 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ 

& ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 46 2.990,00 € 717,60 € 3.707,60 € 

 7.303,60 € 

        

25 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 65,00 € 20 1.300,00 € 312,00 € 1.612,00 € 

26 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 40 1.600,00 € 384,00 € 1.984,00 € 

  

13 ΑΥΡΑ 

27 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ 

& ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 50 3.250,00 € 780,00 € 4.030,00 € 

 9.771,20 € 

        

28 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 65,00 € 30 1.950,00 € 468,00 € 2.418,00 € 

29 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 67 2.680,00 € 643,20 € 3.323,20 € 

 

ΑΔΑ: 9ΨΞΗ7ΛΒ-6Χ0





 

14 ΑΙΣΥΜΗ 

30 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ 

& ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 90 5.850,00 € 1.404,00 € 7.254,00 € 

 13.702,00 €         

31 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 65,00 € 80 5.200,00 € 1.248,00 € 6.448,00 € 

          

15 ΣΙΔΗΡΟ 
32 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ 

& ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 50 3.250,00 € 780,00 € 4.030,00 € 

 4.030,00 € 

                
          

16 ΣΙΔΗΡΟΧΩ
ΡΙ 

33 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ 

& ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 50 3.250,00 € 780,00 € 4.030,00 € 

 4.030,00 € 

                
          

17 ΜΕΓ. 
ΔΕΡΕΙΟ 

34 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ 

& ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 60 3.900,00 € 936,00 € 4.836,00 € 

 12.790,60 € 

        

35 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 70,00 € 35 2.450,00 € 588,00 € 3.038,00 € 

36 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 65,00 € 61 3.965,00 € 951,60 € 4.916,60 € 

ΑΔΑ: 9ΨΞΗ7ΛΒ-6Χ0





 

                

 

18 ΓΟΝΙΚΟ 
37 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ 

& ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 60 3.900,00 € 936,00 € 4.836,00 € 

 4.836,00 € 

                
        
        

 

19 ΣΑΜΟΘΡΑ
ΚΗ  

38 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ 

& ΕΚΧ. ΛΕΠΙΔΑ 
65,00 € 40 2.600,00 € 624,00 € 3.224,00 € 

 12.400,00 € 

39 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 70,00 € 40 2.800,00 € 672,00 € 3.472,00 € 

40 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 65,00 € 40 2.600,00 € 624,00 € 3.224,00 € 

41 

(ΑΓΟΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) 

ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 50 2.000,00 € 480,00 € 2.480,00 € 

  

  
266.699,20 €   ΣΥΝΟΛΟ ΑΓΟΝΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 

 
 

ΑΔΑ: 9ΨΞΗ7ΛΒ-6Χ0





 

    

ΑΔΑ: 9ΨΞΗ7ΛΒ-6Χ0




		2018-09-26T10:45:30+0300
	Πρωτότυπο


		2018-09-26T11:30:58+0300
	Athens




